
, 
tx.,

протокол м 3

Для нуlltд муниципалитета Апарана
код ((_ЦlJ _ Ц<- ЕЦб Ц'\еР-27 /24заседан ия оце ноч ноЙ ком исс ии для заку п ки п о

п роцедуре электронного аукциона

г. Апаран 09.04.2024
время 12:30

Председатель комиссии
Аркадий Карапетян - 1-й заместитель главы общины (ГАП)

члены комитета:
Смбата Оганеся на- временно исполня ющий обязанности директора коммунальной службьl

Апарана(ГА)
Ованес Шахбазян - главньtй специалист отдела ГБКТ(ГА)

Секретарь Комиссии:
Айк овсепян

1. Об утверх{дении повестки дня заседания Комиссии по проведению
электронных аукционов под кодом <<-ЦU-Ц<-ЕЦбЦсlа Р-27 /24.

'1.1 Вскрытие заявок, поданньlх участниками
'1.2 Оценка заявок, поданных участниками
1.3. Об утверждении датьl, времени и места проведения следующего заседания
регламентной комисьии
Решенuе было прuняпlо. зо: 3, проmuв: 0.

2. Информация о месте, дне и времени открытия, предоставляемая в рамках процедуры с
кодом <<-ЦU-Ц<-ЕЦбЦСlа Р -27 /24.

2.1 Тендерный код <<-Ul"I-Ц<-hЦбUТlаР-27l246ьtл открыт через сайт eauction,armeps.arn 9 апрель
2024 года посrIе завершения обратного аукциона.

Решенuе было прuняmо, за: 3, проmuв: 0.

3. Информация о закупаемых ценах определяется заявкой на закупку.

3.1 Руководствуясь подпуtll{том 1 пункта 40 распоряжения Правительства РА ог 4 мая 2017 года
Nn 526-Н, председатель комиссии опубликовал цены на товары, подлежащие закупке в течение

объем даЙной процед,уры, определенный в заказе на закупку.сумма максимальных цен за единицу,
занньlх в заl{азе }{а ная одним чи

lJ,eHa закупа/лрам РА

Кузнечньrе люстрьl 56 000 000

н/л названые лота

1



р/н Иrия участникош УНН | адреса
06956941 Т РП,\Л ф, В*iЙ"р С,lа"дароп

l vantexmat@mail.ru

1 000 "вАнтцмА,г"

2 лА импорт, оо0 00524412 | г.Ереван, РЖД 4 этаж 2/4laaim

Решенче было прчняmо. за: 3, проmuв: Q.

5. Формирование и подача электро}lньlх заявок на процедуру Электронного аукциона
под кодом <<-ЦU-Ц<.ЬЦбЦ'Гlаtr-27/24в соответствии с тробованиямй приглашения на
ПРОЦеДУРУ, СВеДения о Наличии документов, необходимьlх в кilкдоЙ открытоЙ заявкя. ,

данные о документах, представленных каждым Участником^в соответствии с ,

' ,, ' ,,, у,станоЁленными условиями их составления. | '.

5.'l Предложения, поданные участниками процедурьl с кодом <<-U1.I-Ц<-ЦUбUТ|аР-27/24,
бьlли признаньl приемлемыми для дальнейшей оценки на сайте еаuсtiоп.аrmерs.аm.
5.2. .Щокументы, необходимьlе в заявках, подаваемьlх участниками, являются неполнь|ми и

соответствуют, в частности:
В заявлегtий-заявке, поданной ООО 'ВАНТЕХМАТ", в Приложении 1 на документе частично
видна электронная подпись, в.то же время Приложение 1,3, указанное в приглашении, -

дeклapaциihpёaльньrXBЬ]гoдoпpиo6peтaтeлeй-oтсyтстByeт.''...'...:'.:
В зtiя,вке, .поданной ''ООО 'кЛА , 'ИМПОРТ)), отсутствуёт деНhара(ия реальнЁiх
выгодопРиобРетателеЙ, определенньli 'в приглашении: ПрЙi'ожение 1;З, безопасность
ЗаЯВКИ, ОпИсаНИе продуКтi, заявliение о применении - Приложенисi 1'ireBepHo, пре.{ставлено
заявление о другой процед{уре.'

5.3 Подтверждhем, что заявка, поданная ООО кЛА ИМПОРТD, отклонена системой.
5.4 Указание Правительства Республики Армения от 05.О4.2017г. Согласно пункту 4'|

ПрикаЗа кОрганизация закупочного процессаD, утвержденного'Реiлением Ne 526, Йомиссия
пРИНЯла решение о приостановлении заседания на один рабочий день и секретарь комиссии
В ТОТ Же ДеНЬ УведомЙл ООО <BAHTEXMAT> через систему, предложив исправить
вьlшеуказанньlе несоответствия,до окончания периода приостановки.

Реtuенuе прuняmо: зо: 3, проmuв: 0

Прелседатель оце}{очной комиссии:

Члены оценочной комиссии:

,. Карапетян

с. оганнесян

о. Шаьбазян

, овсепяt.tКоординатор по закуirкам


